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نخست‌وزیر یونان کابینه خود را
 ترمیم کرد

مخالفت تعدادی از اعضای هیئت دولت یونان با 
توافقنامه میان آتن و اتحادیه اروپا که به پذیرش شروط 
اتحادیه اروپا از سوی یونان منجر شد نخست‌وزیر این 

کشوررا مجبور کرد کابینه خود را ترمیم کند. 
 به گزارش ایرنا با تشدید بحران مالی یونان و افزایش 
تنش بین اتحادیه اروپا و یونان دوشنبه هفته گذشته  دو طرف 
درباره شرایط بازپرداخت کمک‌های مالی، کشورهای عضو 

منطقه یورو به اتفاق آراء برای حل و فصل اوضاع یونان توافق 
کردند.الکسیس سیپراس نخست وزیر یونان، طی سخنانی 
در پارلمان گفته بود: دولت راهی جز پذیرش این توافقنامه 
نامناسب ندارد زیرا نپذیرفتن این توافقنامه منجر به خروج 
یونان از حوزه یورو خواهد گردید.نخست وزیر یونان با آگاهی 
از اینکه وزیرانی که با این توافقنامه مخالفت کرده‌اند، مجبور 

شد که به ترمیم گسترده کابینه خود دست بزند.

مقام عالی‌رتبه سیا: ارتش آمریکا به جرم تشکیل داعش 
باید محاکمه و مجازات شود

یک مقام عالی‌رتبه سابق اطلاعات آمریکا گفت، 
رفتارهای آمریکا باعث شکل‌گیری گروه تروریستی 

داعش شده است.
به گزارش تسنیم به نقل از شبکه خبری »انترسیبت« 
»مایک فلین« در خصوص نحوه شکل‌گیری و به وجود آمدن 
گروه تروریستی داعش گفت، آغاز جنگ آمریکا در عراق 
و استفاده از هواپیماهای بدون سرنشین آمریکایی در این 

جنگ باعث شکل‌گیری تندروی سازمان یافته در منطقه و 
تشکیل گروه‌های تروریستی شد.

وی افزود، بدرفتاری با زندانیان عراقی در زندان‌هایی 
که تحت نظارت نیروهای آمریکایی بود در به وجود آمدن 
گروه‌های تروریستی تأثیر بسیاری داشت و من اکنون 
خواستار مجازات تمام زندانیان آمریکایی هستم که در آن 

زمان مسئول شکنجه زندانیان عراقی بودند.
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نشریه‌سان انگلیس تصویر و فیلم کوتاهی را از ملکه انگلیس منتشر 
کرد که او را در حال تمرین سلام نازی نشان می‌دهد. در این فیلم 17 
ثانیه‌ای که مربوط به سال 1933 است ملکه به همراه مادرش در حال 

سلام نازی دیده می‌شوند.
انتشار سام نازی در این فیلم و تصاویری که منتشر شد حیرت 

افکار عمومی رابه دنبال داشت.
دفتر کاخ پادشاهی انگلیس در واکنش به انتشار فیلم و عکس ملکه 
انگلیس اعلام کردکه ملکه الیزابت در زمان برداشت این تصاویر تنها 6 
سال داشته و هیچ انتقادی متوجه او نیست. برخی نشریات انگلیس هم 
برای کم کردن بار منفی انتشار این فیلم نوشتند خاندان سلطنتی در حال 
یک شوخی و نمایش بوده‌اند و تصاویر واجد مفهوم خاصی نبوده است. 
کاخ پادشاهی انگلیس اعلام کرد درباره چگونگی درز این فیلم 

محرمانه و دسترسی نشریه سان به آن تحقیق خواهد شد.
نشریه سان انگلیس متعلق به روبرت ماردوخ است.

مقامات عراقی با محکوم 
کردن انفجار تروریستی در 
استان »دیاله« عراق، وعده 
تروریست‌های  با  که  دادند 
برخورد  شدیدتر  »داعش« 

کنند.
به گزارش خبرگزاری‌ها، 
عصر جمعه )شب عید فطر( یک 
فرد انتحاری با هدایت خودروی 
حامل سه تن مواد منفجره به بازار 
شلوغ منطقه »خان بنی‌سعد« 
استان دیاله، آن را میان جمعیت 
غیرنظامی منفجر کرد. این انفجار 
شهادت 120 نفر و جراحت 170 

تن دیگر را درپی داشت.
»حیدر عبادی« نخست‌وزیر 
عراق، این انفجار را وحشتناک 
خواند و گفت: این انفجار عزم ما را 
برای تعقیب و نابودی کامل داعش 
جدی‌تر می‌کند. وی افزود که این 
اقدام نشان می‌دهد که تروریست‌ها 
از عملیات آزادسازی نیروهای 
دولتی شدیدا به خشم آمده‌اند. 
گروه‌های تبهکار و تروریست داعش 
در کشور ما دیگر جایی ندارند و آنها 

120 شهید و 170 زخمی در انفجار دیاله
عبادی: انتقام شهدا را در جبهه‌ها می‌گیریم

را به شدت سرکوب خواهیم کرد و 
انتقام خون کشته‌های این اقدام 
تروریستی را از آنها در جبهه‌های 

نبرد خواهیم گرفت.
عبادی گفت: وجب به وجب 
خاک عراق را از لوث تروریست‌ها 

پاکسازی خواهیم کرد.
این حادثه  با  ارتباط  در 
الجبوری«  تروریستی، »سلیم 

رئیس پارلمان عراق هم ضمن 
محکوم کردن آن گفت که این نوع 
اقدامات داعش باعث می‌شود که 
عزم و پافشاری مردم برای نابودی 
و ریشه‌کن کردن داعش جدی‌تر 
شود. الجبوری همچنین، از مردم 
خواست وحدت و اتحاد خود را 

حفظ کنند.
بر اساس خبرهای تکمیلی، 

رسما  داعش  تروریستی  گروه 
مسئولیت این عملیات را برعهده 
گرفت. وزیر کشور عراق نیز اعلام 
کرد، نیروهای امنیتی عوامل مرتبط 
با این انفجار خونین را بازداشت 

کردند.
استاندار دیاله هم در این استان 

سه روز عزای عمومی اعلام کرد.
در عرصه بین‌المللی هم 

کشورهای روسیه، آمریکا، مصر، 
اردن و بحرین و سازمان ملل و 
اتحادیه عرب این اقدام تروریستی 

را محکوم کردند.
این محکومیت در حالی 
صورت می‌گیرد که به استثناء 
روسیه و مصر، بقیه کشورها و 
سازمان‌های فوق به صورت مستقیم 
از تروریست‌ها  و یا غیرمستقیم 
در عراق حمایت می‌کنند.سران 
گروه تروریستی داعش پس از هر 
عملیات موفقیت‌آمیز دولت‌های 
عراق و سوریه، از غیرنظامیان 
انتقام می‌گیرند و در خیابان‌ها با 
انفجارهای وحشتناک، حمام خون 
راه می‌اندازند. شمار زیادی از زنان و 
کودکان مظلوم در انفجارهای خان 

بنی‌سعد کشته شدند.
هلاکت 108 تروریست

نیروهای دولتی و داوطلب 
عراقی در دو منطقه استان »الانبار« 
را  داعش  تروریست‌های  مواضع 
هدف قرار دادند. در منطقه الکرمه 
نیروهای ارتش و بسیج مردمی که 
با هواپیماهای جنگنده حمایت 

می‌شدند، 61 تروریست را از پای 
درآوردند.در دو منطقه »حصیبه« 
و »الضیق« واقع در شرق رمادی 
نیز 57 تن از اعضای داعش طی 
درگیری با نیروهای امنیتی عراق 
الانبار  به هلاکت رسیدند. در 
همچنین، یک سرکرده داعش که 
با لباس زنانه وارد جمعیت آوارگان 
فلوجه شده بود و قصد فرار را 
داشت، به دست نیروهای دولتی 

دستگیر شد.
نیروی هوایی عراق هم طی 
عملیاتی در استان نینوا، یک مرکز 
فرماندهی داعش را در غرب شهر 
موصل هدف قرار داد و ده‌ها عضو 

داعش را به هلاکت رساند.
عناصر تروریستی داعش نیز در 
رمادی،  »الطائش« جنوب  منطقه 
16 نظامی عراقی را به شهادت 

رساندند.
از پایتخت عراق نیز خبر رسید، 
نیروهای امنیتی 11 تروریست را در 
دو منطقه غرب بغداد به هلاکت 
رساندند و 59 بمب را هم از آنها 

کشف و خنثی کردند.

سرویس خارجی- 
مقامات  و  احزاب 
صهیونیستی ضمن محکوم 
کابینه  سیاست‌های  کردن 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
خواستار  صهیونیستی  رژیم 

استعفای وی شدند.
هست«،  »آینده‌ای  حزب 
»میرتس« و چند حزب دیگر 
رژیم صهیونیستی خواستار 
تشکیل کمیته‌ای علیه نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی شدند و از 

سیاست‌های وی انتقاد کردند.
این احزاب از سیاست‌ خارجی 
بنیامین نتانیاهو انتقاد کردند و 
باعث  افزودند سیاست‌های وی 

انزوای اسرائیل شده است.
این احزاب همچنین توافق 
هسته‌ای ایران و قدرت‌های جهانی 
را شکستی مفتضحانه برای این 
رژیم توصیف کردند و خواستار 

استعفای نتانیاهو شدند.
رئیس حزب »یش آتید« نیز 
ضمن محکوم کردن سیاست‌های 
کابینه نتانیاهو تاکید کرد این 
رویکرد شکست خورده اسرائيل بود 
که اجازه امضای توافق هسته‌ای 
بین ایران و قدرت‌های غربی را داد.
وزیر خارجه  لیبرمن  آویگدور 
سابق رژیم صهیونیستی یکی از 
منتقدان اصلی بنیامین نتانیاهو 
صهیونیستی  رژیم  نخست‌وزیر 
است که وی نیز بارها نتانیاهو 

نیروهای مردمی کرد اعلام کردند که گروه تروریستی داعش در 
حملات خود در سوریه از سلاح‌های شیمیایی استفاده کرده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از »راشا تودی«، نیروهای مردمی 
کرد اعلام کردند  داعش‌در تاریخ 28 ژوئن )7 تیر( در حملات خود به 
برخی از مناطق تحت کنترل آن‌ها در حسکه واقع در شمال شرق سوریه، 

از سلاح‌های شیمیایی استفاده کرده است.
سخنگوی نیروهای مردمی کرد با بیان اینکه این اولین باری است 
که داعش از ساح‌های حاوی مواد شیمیایی علیه این نیروها استفاده 
می‌کند، تاکید کرد: تاکنون نوع مواد شیمیایی که داعش از آن استفاده 

کرده، مشخص نشده است.
وی گفت: هیچ یک از نیروهای مبارز مردمی که در معرض این گازهای 
شیمیایی قرار گرفته‌اند، جان خود را از دست نداده‌اند، زیرا به محض وقوع 

حمله به بیمارستان منتقل شدند.
سخنگوی نیروهای مردمی کرد افزود: نیروهایی که در معرض این 
گازها قرار گرفتند، در قسمت‌های حلق، چشم و بینی دچار سوختگی 
شدند. سردرد شدید، احساس درد در عضلات، ضعف در تمرکز و توانایی 

حرکت از دیگر علایم مسمومیت به این گازهای شیمیایی بود.
نیروهای مردمی کرد در بیانیه‌ای اعلام کردند که قبلا ماسک‌های 

ضدشیمیایی متعلق به تروریست‌های داعش را کشف کرده‌اند که این امر 
نشان‌دهنده آمادگی داعشی‌ها برای جنگ شیمیایی در این منطقه است.
برخی از مؤسساتی که در زمینه سلاح‌های شیمیایی تحقیق می‌کنند 
نیز اعلام کردند که گروه تروریستی داعش در اواخر ماه ژوئن در حمله 
به نیروهای پیشمرگه کرد و حمله به اهداف غیرنظامی در سوریه و عراق 

از سلاح‌های حاوی مواد شیمیایی استفاده کرده است.
گروه تروریستی داعش پیش از این نیز در حملات خود در مناطق 

مختلف عراق و سوریه از سلاح‌های شیمیایی استفاده کرده بود.
عملیات مشترک ارتش سوریه و حزب‌الله

بر اثر کمین موفق نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان حزب‌الله در 
دشت زبدانی دست‌کم 40 تروریست کشته شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس، شمار زیادی از تروریست‌های گروهک 
»جبهه النصره«، روز شنبه، در پی درگیری با ارتش سوریه و حزب‌الله 

لبنان در منطقه »زبدانی« کشته و زخمی شدند.
شهر زبدانی، شهری مهم در راه‌های ارتباطی در غرب سوریه و شرق 

لبنان، در 45 کیلومتری شمال غرب دمشق واقع شده است.
شبکه خبری »المیادین« گزارش داد، درگیری‌ میان نیروهای سوری 
و لبنانی با تروریست‌ها سبب شد که 40 تروریست کشته و ده‌ها نفر از 

آنها نیز زخمی شوند.
تروریست‌های النصره سعی داشتند با نفوذ از این منطقه وارد شهر 

زبدانی شوند که کمین ارتش سوریه آنها را از پای درآورد.
نیروهای حزب‌الله لبنان به کمک نیروهای ارتش سوریه همچنان 
روند پاکسازی این شهر از چند محور به ویژه از محورهای جنوبی، غربی 

و شرقی را ادامه می‌دهند.
نیروهای حزب‌الله لبنان چند روز پیش، بعد از پاکسازی منطقه 
»الزلاح« و مناطق اطرافش، به سمت منطقه »السلطانی« واقع در جنوب 
زبدانی پیشروی کرده و موفق شده بودند این منطقه را به طور کامل 

پاکسازی کنند.
یگان‌های ارتش سوریه همچنین به سوی مواضع گروه‌های تروریستی 

در حومه شمالی لاذقیه پیشروی کردند.
بر اثر این پیشروی مواضع دفاعی گروه‌های مسلح فرو پاشیده شد و 

تعدادی از تروریست‌ها پا به فرار گذاشتند.
ارتش سوریه موفق شد چند روستا را در استان لاذقیه آزاد کند این 
در حالی است که به دستور بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه سرلشگر »فهد 
جاسم الفریج« معاون فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح و وزیر دفاع 
این کشور از نیروها و مواضع رزمندگان ارتش در منطقه قنیطره بازدید کرد.

داعشی‌ها برای جبران ناکامی‌های پی‌درپی در سوریه
از سلاح شیمیایی استفاده کردند

با وجود تدابیر شدید امنیتی در قدس اشغالی ده‌ها هزار 
فلسطینی نماز عید سعید فطر را در مسجد‌الاقصی بجا آوردند.
به گزارش تسنیم، هزاران فلسطینی تحت تدابیر شدید امنیتی 
خود را به مسجد‌الاقصی رساندند و نماز عید سعید فطر را روز جمعه 

در این مکان مقدس به جا آوردند.
فعالان فلسطینی پلاکارد بزرگی را در یکی از ستون‌های 
مسجد‌الاقصی نصب کرده بودند که بر روی آن نوشته شده بود: 
»پیروزی اسیران نزدیک است و وعده ما به زودی محقق می‌شود« و 

»ای قدس ما می‌آییم«.
نمازگزاران فلسطینی همچنین تصویر ابوعبیده سخنگوی 
گردان‌های القسام شاخه نظامی جنبش حماس را در دست داشتند 
و شعار الله‌اکبر سر می‌دادند.ده‌ها جوان فلسطینی نیز پیراهن‌های 
سفید به تن کرده بودند که بر روی آن نوشته شده بود »محمد 
مرسی نخستین رئیس‌جمهور منتخب مصر است«، »حق به زودی 

پیروز می‌شود و ما همه مرسی هستیم«.
جوانان فلسطینی همچنین شعار می‌دادند: از مسجد‌الاقصی به 
مرسی نماد مشروعیت درود می‌فرستیم، از مسجد‌الاقصی به رابعه 

العدویه درود می‌فرستیم.
آزادی اعضای حماس

پادشاه عربستان سعودی پس از دیدار با رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس، دستور آزادی اعضای این جنبش از زندان‌های 

عربستان را صادر کرد.
به گزارش تسنیم به نقل از رسانه‌های خبری فلسطین، سلمان بن 
عبدالعزیز پادشاه عربستان پس از دیدار با »خالد مشعل« و تعدادی از 
رهبران حماس، دستور آزادی اعضای حماس از زندان‌های عربستان 
را صادر کرد.یک منبع آگاه گفت که این زندانیان از جمله یکی از 
رهبران حماس به محض آزادی از زندان به خانه‌های خود بازگشتند.

بر اساس این گزارش، مشعل و هیئت همراه وی روز جمعه با 
ملک سلمان، محمدبن نایف ولی‌عهد و محمد بن سلمان وزیر دفاع و 
تعدادی از مقامات سعودی دیدار کردند که این نخستین  دیدار آنها 

با مقامات سعودی طی چند سال گذشته بود.
در این دیدار روابط بین عربستان و حماس، پرونده آشتی ملی 
فلسطینیان،‌ اوضاع منطقه و دیگر پرونده‌های مورد اهتمام مشترک 

دو طرف مورد بررسی قرار گرفت.
پس از این دیدار، ملک سلمان دستور آزادی تعدادی از اعضای 

حماس را که از حدود 8 ماه پیش زندانی بودند، صادر کرد.
سایر رویدادها

* محمد الزهار عضو جنبش حماس گفت، مقاومت دیگر اجازه 
ادامه محاصره غزه را نمی‌دهد و بهای آن هر چه که باشد می‌پردازد.

* افراد ناشناس خودروی وابسته به حماس و جهاد اسامی 
فلسطین را در نوار غزه منفجر کردند.

* بر اثر عملیات شهادت‌طلبانه یک فلسطینی یک صهیونیست 
به شدت زخمی شد.

*  نظامیان رژیم صهیونیستی یک جوان فلسطینی را در شرق 
استان خان یونس واقع در جنوب نوار غزه  زخمی کردند.

برگزاری نماز عید فطر در مسجد‌الاقصی با شعار
»ای قدس ما می‌آییم«

سرویس خارجی-
کمک  با  عربستان 
تلاش  در  خود  متحدین 
متحمل  عدن،  اشغال  برای 
برابر  در  سنگینی  شکست 

انقلابیون یمنی شد.
عربستان از روز اول شروع 
جنگ علیه یمن سعی کرده 
تا شهر »عدن« را با هدف 
بازگرداندن »منصورهادی« 
رئیس جمهور فراری این کشور 
اشغال کند. در همین راستا در 
روزهای اخیر، اقدام گسترده 
نیروهای طرفدار عربستان در 
شهر عدن با پشتیبانی سعودی‌ها 
و امارات برای فراهم‌ کردن 
زمینه حضور رئیس‌جمهور 
فراری در این شهر با پاتک 
و  انصارالله  نیروهای  شدید 
ارتش یمن به شکست انجامید. 
شبکه المیادین از موفقیت 
نیروهای ارتش و کمیته‌های 
مردمی یمن در سیطره مجدد 
بر فرودگاه بین‌المللی عدن 
پس از درگیری‌های شدید با 
تروریست‌های القاعده و شبه 
»عبدربه  به  وابسته  نظامیان 
منصور هادی« رئیس جمهور 
مستعفی و فراری یمن خبر داد.

 روز شنبه نیز یک منبع 
نظامی یمنی تاکید کرده بود 

با همکاری ارتش یمن و نیروهای مردمی

توطئه مشترک آمریکا، عربستان و امارات برای اشغال عدن شکست خورد
نیروهای ارتش و کمیته‌های 
مردمی، خسارت‌ها و تلفات 
سنگینی به عناصر القاعده و 
مزدوران آل سعود در عدن 
وارد کردند. این منبع خاطر 
نشان کرد، نیروهای ارتش و 
کمیته‌های مردمی توانستند 
با دفع حمله عناصر القاعده و 
مزدوران متجاوز سعودی در 
التواهی عدن، ده‌ها نفر از آنها 
را به هلاکت برسانند یا زخمی 
کنند و هفت نفر از جمله یکی 
از سرکردگان آنها را به اسارت 
بگیرند و مقادیری سلاح سنگین 
و موشک و تیربار به غنیمت 
همچنین  یمنی  منابع  بگیرند. 
از مشارکت بیش از 4000 فرد 
مسلح مورد حمایت عربستان 
در حمله به عدن خبر دادند 
که با وجود پشتیبانی گسترده 
هوایی و دریایی سعودی از 
آنها در تحقق اهداف متجاوزان 
ناکام مانده‌اند. گروه تکفیری 
داعش نیز با انتشار تصاویری 
از حضور افراد مسلح خود در 
درگیری‌ها علیه نیروهای ارتش 
و کمیته‌های مردمی یمن در 
شهر عدن در جنوب این کشور 

خبرداد.
از سوی دیگر، مدیر کل 
شبکه تلویزیونی المسیره نیز 

با تکذیب اشغال عدن توسط 
شبه‌نظامیان وابسته به عربستان 
گفت: »کشتی‌های جنگی 
آمریکا و فرانسه در گلوله باران 
یمن شرکت  شهرهای ساحلی 
دارند.« وی تاکید کرد، امارات 
در تجاوز به یمن شرکت دارد 
و سرباز و خودروهای نظامی 
اعزام کرده است و مزدوران و 
القاعده را آموزش می‌دهد و بر 
آنها نظارت می‌کند.  از سوی 
دیگر خبرگزاری رسمی یمن 
اعلام کرد، نیروهای ارتش و 
کمیته‌های مردمی یمن به 
دستاورد منحصر به فردی در 
استان مأرب‬ دست یافتند به 
ایجاد  با  طوری که توانستند 

از  شماری  محکم،  کمینی 
تروریست‌های القاعده را در این 
استان هدف قرار دهند. نیروهای  
ارتش و کمیته‌های مردمی با 
کنترل روستای لحانی، همچنان 
به عملیات علیه تروریسم ادامه 
می‌دهند و هر روز به پیروزی‌های 
تازه‌ای دست می‌یابند. همچنین 
خبرگزاری رسمی یمن به نقل 
از یکی از منابع وزارت دفاع 
یمن اعلام کرد یمن گورستان 

متجاوزان خواهد شد. 
انصارالله و گزینه‌های 

راهبردی
انصارالله  جنبش  سخنگوی 
یمن با اشاره به اتفاقاتی که 
در جنوب یمن در جریان است 

اعلام کرد، انصارالله آماده انتقال 
به »مرحله گزینه‌های راهبردی« 
است. » محمد عبدالسلام« با 
اشاره به درگیری‌های جاری 
در یمن که با پشتیبانی شدید 
هوایی عربستان و نیروهای 
القاعده علیه ارتش و انصارالله 
یمن می‌شود، گفت: »حوادث 
عدن ثابت کرد، خطری واقعی 
که یمن را تهدید می‌کند از 
خارج و طمع‌ورزی‌های خارج 
از یمن است.« وی همچنین 
حوادث عدن را نشانه‌ای دانست 
بر اینکه طمع‌ورزی‌های خارج از 
یمن، مسائل ملی کشور از جمله 
جنوب و آرمان‌های مردم جنوب 

را نیز تهدید می‌کند.

حمله انقلابیون یمن
 به پایگاه‌های سعودی

از سوی دیگر، نیروهای 
ارتش یمن و کمیته‌های مردمی 
وابسته به جنبش انصارالله در 
تجاوزات  استمرار  به  واکنش 
بمباران  و  هوایی عربستان 
مناطق مختلف یمن در روز عید 
فطر، مواضع جنوبی عربستان را 
هدف حملات موشکی خود قرار 
دادند. بر این اساس، ارتش یمن 
و کمیته‌های مردمی روز جمعه،  
برج مراقبت در پایگاه »الحثیره« 
واقع در استان مرزی جیزان 
را منفجر کردند. ارتش یمن 
و کمیته‌های مقامت مردمی 
همچنین با شلیک 10 موشک، 
پایگاه نظامی »المعزاب« 
عربستان را منهدم کردند. شبکه 
المنار همچنین گزارش داد که 
پایگاه نظامی »الخوبه« عربستان 
نیز هدف شلیک 6 موشک یمن 
قرار گرفت. نیروهای ارتش 
یمن و کمیته‌های مردمی 
»الشرفه«  پایگاه‌های  همچنین 
و »نهوقه« در منطقه نجران 
را هدف حملات موشکی خود 
قرار دادند.جنگنده‌های عربستان 
سعودی صبح روز عید فطر، 
پایگاه هوایی »الدیلمی« یمن در 
فرودگاه صنعا را بمباران کردند.

آیت‌الله سیستانی از ترکیه خواست
به عراق تروریست اعزام نکند

مرجع عالی شیعیان عراق از همسایگان این کشور، به ویژه 
ترکیه خواست که به خاک عراق تروریست اعزام نکنند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسامی، »عبدالمهدی کربلایی« 
سخنگو و نماینده آیت‌الله »سیدعلی سیستانی« در گفت‌وگویی نادر، به 
روزنامه انگلیسی »ایندیپندنت« گفت که کشورهای همسایه عراق با اجازه 
دادن تروریست‌ها برای ورود به خاک عراق و سوریه و پیوستن به داعش 
و جبهه النصره، آب به آسیاب دشمن نریزند. وی از جامعه جهانی نیز 
خواست  جلوی این اقدام برخی همسایگان عراق را بگیرد. کربلایی گفت: 
جلوگیری از ورود تروریست‌ها به عراق و سوریه باید در راس اولویت‌های 
جهان باشد، زیرا بخش اعظم تروریست‌های کشته شده داعش، خارجی 

و ترجیحا از تونس و لیبی هستند.
نماینده آیت‌الله سیستانی در ادامه، خواستار بسته شدن خطوط 
مرزی دو کشور ترکیه و سوریه به طول 550 کیلومتر مربع شد و ادعای 
ترکیه مبنی بر ناتوانی این کشور در نظارت فعال و رصد مرزهای خود را 
رد کرد و این ادعا را بهانه‌ای در جهت خواسته‌های آمریکا و کشورهای 

اروپایی ارزیابی کرد. 
کربلایی در بخش دیگری از این گفت‌وگو افزود: سازمان نیروهای 
داوطلب مردمی براساس مذهب و طایفه شکل نگرفته، بلکه این نیروها از 

شیعیان، اهل تسنن، شهروندان مسیحی و ایزدی‌ها تشکیل شده است.

به دلیل شکست‌های پی‌درپی  را 
رژیم صهیونیستی در صحنه‌های 
نظامی و سیاسی به چالش کشانده 
و خواستار استعفای وی شده است.
جنگ  شکست  مسبب  وی 
51 روزه غزه که به رسوایی رژیم 
صهیونیستی منجر شد را نتانیاهو 
و سیاست‌های اشتباه وی می‌داند.

عده دیگر از وزرای مستعفی 
کابینه قبلی نتانیاهو نیز از منتقدین 
سیاست‌های وی هستند و معتقدند 
کابینه جدید نتانیاهو تا آخر سال 
جاری میلادی دوام نخواهد آورد.

احزاب و شخصیت‌های صهیونیستی علیه نخست‌وزیر بسیج شدند

نتانیاهو باید برود

دولت انگلیس تا 5 سال دیگر خود را متعهد کرده که هر 
سال دو درصد از تولید ناخالص ملی خود را به هزینه‌های 

ارتش و همچنین دخالت‌های نظامی خارجی اختصاص دهد.
به گزارش خبرگزاری‌ها به نقل از روزنامه انگلیسی گاردین، یک 
گروه ضدجنگ انگلیس گزارش منتشر کرده است مبنی بر اینکه 
دولت انگلیس که خود مدعی حمایت از حقوق بشر در جهان است 
تحت حمایت آمریکا به افغانستان و عراق و برخی از کشورهای دیگر 

لشکرکشی کرده و دخالت نظامی می‌کند.
در این گزارش آمده است انگلیس طی 100 سال اخیر همواره 
در درگیری‌های نظامی در مناطق مختلف دنیا حضور داشته است 
و به همین دلیل خود را متعهد کرده که هر سال دو درصد از تولید 

ناخالص ملی خود را به هزینه‌های جنگ اختصاص دهد.
در گزارش منتشر شده توسط گروه ضدجنگ انگلیس همچنین 
آمده است که بر کسی پوشیده نیست که هزینه این جنگ‌ها باید 
صرف بازسازی کشورهای جنگ‌زده، سرمایه‌گذاری در آموزش، و 
پیشرفت شود، نه خرج دشمن‌تراشی برای غرب. در حالی که هزینه 
نظامی انگلیس از سایر کشورهای اروپایی بسیار بیش‌تر است، مقامات 
این کشور برنامه‌ریزی کرده‌اند تا 100 میلیارد پوند )بیش از 156 
میلیارد دلار( از ثروت عمومی کشور را برای نسل جدید سلاح‌های 
هسته‌ای خرج کنند. دست‌کم 37 میلیارد پوند )57 میلیارد دلار( هر 

سال هزینه ارتش و جنگ‌های خارجی انگلیس می‌شود.
گزارش‌های اخیر نشان داده که تنها در سال گذشته، 14 تریلیون 
دلار در دنیا هزینه جنگ شده است. از سوی دیگر، سازمان غذا و 
کشاورزی سازمان ملل اعلام کرده که 30 میلیون دلار در سال برای 
ریشه‌کن کردن گرسنگی در دنیا کافی است. وقتی این آمار را کنار 
هم می‌گذاریم، متوجه می‌شویم که تنها نیمی از بودجه نظامی 
سالانه انگلیس برای نجات ده‌ها میلیون نفر از مرگ بر اثر گرسنگی 
کافی است. اگر همین بودجه را طی تنها یک دهه حساب کنیم، 
می‌تواند جان صدها میلیون نفر را نجات دهد. این یعنی انگلیسی‌ها 
تحت حکومت دولتی شرور زندگی می‌کنند که به طرز نفرت‌انگیزی، 

ضدانسانی است.

هزینه سالانه انگلیس
 برای قتل‌عام مردم دنیا 

جمعه خونین   در عراق

سلام ملکه انگلیس
 به سبک نازی ها

در پی ماجرای تیراندازی در ایالت تنسی آمریکا، تدابیر 
شدید امنیتی در پایگاه‌های نظامی برخی از ایالت‌های این 

کشور برقرار شد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پس از تیراندازی در شهر 
»چاتانوگا« در ایالت تنسی آمریکا که چهار تفنگدار دریایی آمریکا و 

یک ملوان کشته شدند،‌دولت آمریکا تدابیر امنیتی را در پایگاه‌های 
نظامی برخی از ایالت‌ها تشدید کرد.فرمانداران ایالت‌های اوکلاهما، 
تگزاس، آرکانزاس، فلوریدا، ایندیانا و لوئیزیانا تصمیم گرفتند به 
مأموران گارد ملی اجازه حمل سلاح در پایگاه‌هایشان در این ایالت‌ها 
را بدهند. تاکنون آنها چنین اجازه‌ای نداشتند.روز پنجشنبه در شهر 

چاتانوگا در ایالت تنسی چهار تفنگدار دریایی و یک ملوان کشته 
شدند. دو نفر دیگر نیز که یکی از آنها پلیس و دیگری از تفنگداران 
دریایی بود زخمی شدند اما یکی از آنها در بیمارستان جان باخت. 
عامل این حمله فردی 24 ساله به نام »محمد یوسف عبدالعزیز« 

بود که به دست پلیس کشته شد.

در پی کشته شدن تفنگداران آمریکایی صورت گرفت:

تشدید تدابیر امنیتی در برخی ایالت‌های آمریکا


